
TARIFS LOCATION DES SALLES COMMUNALES 

Salle Norbert Le Jeune Tarifs en € au 
01/01/2025  

Caution 700€ + 100€ 

aux Plouarétais 
 

Jour 1 195€ 

Jour 2 95 

La veille à partir de 18h 48€ 

Le lendemain jusqu’à 14h 48€ 

Café de deuil (1/2 journée) 37€ 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

Assos plouarétaises ou dont 
Plouaret est membre 

0€ 

Personnes et assos extérieures 
 

Jour 1  345€ 

Jour 2 175€ 

La veille à partir de 18h 48€ 

Le lendemain jusqu’à 14h 48€ 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

Réunions d’info° générale pour 
administrés 

0€ 

Expos -ventes 
 

Commerçants locaux 25€ 

Commerçants extérieurs 240€ 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

Activités par assos de Plouaret 0€ 

Loc° aux éts scolR, organismes, 
syndicats, assos dont Plouaret 
est membre (pour spectacles, 
expo, répétitions)  

0€ 

PRÉCISIONS : 
Pas de location de chaises hors salle des fêtes, ni au 
tre matériel 
Friteuse comprise dans prix de la salle 
La vaisselle, le matériel cassés ou abîmés seront 
facturés au tarif d’achat 

 

2025 

Complexe de loisirs Tarifs en € au 
01/01/2025  

Caution 700€ + 100€ 

aux Plouarétais 
 

Jour 1 102€ 

Jour 2 55 

La veille à partir de 18h 26€ 

Le lendemain jusqu’à 14h 26€ 

Café de deuil (1/2 journée) 37€ 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

Assos plouarétaises ou dont 
Plouaret est membre 

0€ 

Personnes et assos extérieures 
 

Jour 1  253€ 

Jour 2 126€ 

La veille à partir de 18h 26€ 

Le lendemain jusqu’à 14h 26€ 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

Réunions d’info° générale pour 
administrés 

0€ 

PRÉCISIONS : 
Pas de location de chaises hors salle des fêtes, ni au 
tre matériel 
Friteuse comprise dans prix de la salle 
La vaisselle, le matériel cassés ou abîmés seront 
facturés au tarif d’achat 

 

 

 

 

 

 

 

Espaces Ti Jean Foucat Tarifs en € au 
07/02/2025  

Caution 700€ + 100€ 

Assos locales (Plouaret/Le Vx-M) dans projet 
associatif de territoire pour activités ponctuelles* 

Salle Cie La Marseillaise  
0€ Espace partagé-convivialité 

Salle Christian Le Fustec 

Assos locales et extérieures, manifestat° 
ponctuelles hors projet associatif de territoire 

Pas de location aux particuliers 

Salle Cie La Marseillaise 40€/jour 

Espace partagé-convivialité 40€/jour 

Salle Christian Le Fustec 60€/j 12€/h*** 

Chauffage (de mars à nov) 20€/jour 

 

* ces associations organisent déjà des activités 

récurrentes gratuites ou payantes à Plouaret 

 

** ces associations n'organisent pas d'activités 

récurrentes à Plouaret 

 

*** notamment pour séances bien-être des caisses 

de retraites ou mutuelle - pour usage ponctuel 

récurrent 

 

 

 

 

 


